
 

 
  

Zamawiający: 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   10.04.2015 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 5/2015 

na: Budowa dróg dojazdowych do głównej trasy szlaku o nawierzchni tłuczniowej i łącznej długości 

wynoszącej 6,2 km w ramach projektu pt.: Historyczno-kulturowo-przyrodniczy szlak wokół Tatr. 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy 
Oferowana cena zł brutto / skrócenie 

terminu realizacji  zamówienia 

Oferta nr 8 
 

Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi Andrzej Kiernia 

Ratułów 208 , 34-407 Ciche 

Cena: 562 486,62 złotych 

Termin realizacji (skrócenie): 16 dni 

 

Ilość złożonych ofert: 8 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: 17.07.2015 r. 
 

Kryterium wyboru oferty: cena – 96% , termin realizacji (skrócenie) – 4% 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Oferowana cena 

brutto /złotych/  

Skrócenie terminu 

realizacji o: 

Ocena 

/pkt./ 

1 
Usługi Remontowo Budowlane Domalik Piotr 

Ostrowsko ul. Pienińska113, 34-431 Waksmund 
732 794,64 16 dni 77,69 

2 F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 684 239,89 7 dni 80,67 

3 F.H.U. ŚLEDŹ spóła jawna, ul. Kośne Hamry 5c, 34-520 Poronin 921 110,11 0 dni 58,62 

4 Przedsiębiorstwo WOD-KAM-MEL Sp.J. Sowliny 56, 34-601 Limanowa  1 079 423,40 16 dni 54,03 

5 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STACHOŃ Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23 B, 34-500 Zakopane 
678 578,69 16 dni 83,58 

6 P.W. EVENTO PARTNER Wojciech Ścisłowicz, ul. Grel 35, 34-471 Ludźmierz 686 724,24 16 dni 82,63 

7 Firma STM Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobudowlane, 34-472 Piekielnik 16B 723 371,17 16 dni 78,65 

8 Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi Andrzej Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche 562 486,62 16 dni 100 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).   

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie 

pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego 

wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2007-2013 
 

Projekt: „Historyczno-kulturowo-przyrodniczy szlak wokół Tatr”” 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

